

## 4ª ETAPA TORNEO INTERCLUBS VALLE DEL VINALOPO

22/02/2014 HORARIO SALIDA 16:30

HORARIO SALIDA 18:10

CARRETERA			Km. PARCIALES	Km. TOTALES	HORARIO SALIDA		
					40	35	30
			KILOMETROS		HORARIOS DE PASO		
CV 801	IBI salida direccion cruce Bañeres-Onil por CV 801	3 PABOS PREMIO MONTAÑA ALTO DE IBI a partir de la segunda vuelta	5,100	5,100	15:37	15:38	15:40
CV 802	CRUCE BAÑERES-ONIL, direccion Camino de subida a " La Arca" por CV 802		4,300	9,400	15:44	15:46	15:48
	Camino subida a "La Arcá", direccion crta. CV 802		1,800	11,200	15:46	15:49	15:52
CAMI DE IBI	CRTA: CV 802 direccion IBI por Cami de Ibi		0,200	11,400	15:47	15:49	15:52
CAMI DE IBI	CAMI DE IBI direccion Partida Alamí (Ibi) por Cami de Ibi		4,300	15,700	15:53	15:56	16:01
IBI	PARTIDA ALAMÍ direccion C/ Maestro Chapí	2 PABOS META VOLANTE	1,100	16,800	15:55	15:58	16:03
IBI	C/ MAESTRO CHAPÍ direccion C/ Camino Viejo de Onil		0,500	17,300	15:55	15:59	16:04
IBI	C/ CAMINO VIEJO DE ONIL direccion Avda. Riu Les Caixes		0,300	17,600	15:56	16:00	16:05
IBI	AVDA. RIU LES CAIXES direccion Subida al Lavadero		0,100	17,700	15:56	16:00	16:05
IBI	SUBIDA AL LAVADERO dirección CV 801		0,800	18,500	15:56	16:00	16:05
A ESTO RECORRIDO SE LE TIENEN QUE DAR 4 VUELTAS CON LA PARTICULARIDAD QUE EN LA ÚLTIMA VUELTA LA ENTRADA A IBI SERÁ POR OTRO LUGAR							
IBI	PARTIDA ALAMÍ direccion crta. CV 806 Avda. de Valencia						
CV 806	AVDA: DE VALENCIA direccion Avda. de Juan Carlos I						
IBI	AVDA. JUAN CARLOS I direccion C/ Les Eres						
	IBI META situada en la calle Les Eres			74	17:14	17:30	17:50

# 4ª Etapa IBI // 22 febrero 2014

## OFICINA PERMANENTE:

Bar-Restaurante Tuareg  
C/ Les Eres, s/n

## CONTROL DE FIRMAS:

14:00 / 15:00 horas

## RECORRIDO:

4 vueltas circuito de 17 km  
total 68 kms

## SALIDA:

15:30 horas

## LLEGADA APROXIMADA:

17:30 horas finalización

## ENTREGA DE PREMIOS:

17:50 horas

